

Rosetta (crudo) (Art. 556)

Rosetta (crudo)

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, lievito, sale, FARINA DI MALTO D'ORZO TOSTATO, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO, agente di trattamento della farina(acido ascorbico, xilanasi, Lipase, glucoamilasi, glucose-oxidase, alfa-amylase)
Può contenere tracce di: SOIA, LATTE, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE